
Ogłoszenie o konkursie na staż asystencki  

             Warszawa, dnia 6 września 2024 roku

OGŁOSZENIE 23/24
W związku z ogłoszonym przez Prezesa Sądu Rejonowego 

dla Warszawy Pragi-Północ w Warszawie 
konkursem na stanowisko asystenta sędziego 

w Sądzie Rejonowym dla Warszawy Pragi-Północ w Warszawie
- zgodnie z § 7.4. i 5. Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 18 października 2013 roku w sprawie 

przeprowadzania konkursu na stanowisko asystenta sędziego (Dz. U. z 2023.2106) 
podaje się do publicznej wiadomości:

wobec faktu wpłynięcia z zachowaniem terminu na składanie aplikacji kolejnego 
zgłoszenia do konkursu niniejszym podaje się do publicznej wiadomości

UAKTUALNIONĄ LISTĘ KANDYDATÓW DOPUSZCZONYCH DO DRUGIEGO ETAPU 
KONKURSU:

1. Kołodziejczyk Renata
2. Sześciórka Katarzyna
3. Skubisz Emil

Jednocześnie do II etapu konkursu wpisuję się na listę kandydata: 
1. Nowak Hubert  – pod warunkiem dostarczenia do dnia 16 września 2024 roku do 

godziny 09:30 do oddziału kadr tutejszego sądu – własnoręcznie sporządzonego 
życiorysu oraz oświadczenia, iż kandydat jest obywatelem Rzeczpospolitej Polskiej.

Termin i miejsce przeprowadzenia konkursu: 16 września 2024 roku (etap II i etap III)
o g. 10:00 w siedzibie Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi-Północ w Warszawie, 
ul. Terespolska 15a, 03-813 Warszawa, sala 711.

Zasady postępowania z danymi osobowymi:
Informujemy, iż oferty złożone po terminie, niekompletne lub nieopatrzone stosownymi podpisami, 
a także kandydatów, którzy nie stawią się do któregokolwiek z etapów postępowania konkursowego, nie 
będą rozpatrywane. W ciągu trzech dni od ukazania się na stronie internetowej i tablicy informacyjnej 
Sądu komunikatu o rozstrzygnięciu konkursu, w Oddziale Kadr - VII piętro pokój nr 724 będzie można 
odebrać aplikacje odrzucone. Nieodebrane dokumenty oraz dokumenty kandydatów, którzy nie przyjmą 
propozycji pracy, w zakreślonym terminie zostaną komisyjnie zniszczone. 
Ponadto informujemy, iż dokumenty kandydatów wciągniętych na listę rezerwową konkursu 
przechowywane będę przez okres 12 miesięcy od dnia zakończenia postępowania konkursowego lub do 
dnia ogłoszenia następnego konkursu, a po upływie wskazanych terminów zostaną komisyjnie 
zniszczone. W okresie przechowywania dokumentów kandydatom przysługuje prawo dostępu do treści 
swoich danych, ich aktualizacji, poprawiania oraz prawo do ich wycofania. Wnioski w tym zakresie 
należy składać pisemnie do Oddziału Kadr Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi-Północ 
w Warszawie, ul. Terespolska 15 A, 03-813 Warszawa.



Prezes
Sądu Rejonowego

dla Warszawy Pragi-Północ
w Warszawie

 

             
Sąd Rejonowy dla Warszawy Pragi - Północ w Warszawie

ul. Terespolska 15A, 03-813 Warszawa

tel. (22) 509 15 05, www.warszawapraga-pln.sr.gov.pl

Pozostałe informacje:
Kandydaci ubiegający się o stanowisko asystenta sędziego będą proszeni o okazanie dokumentu 
potwierdzającego tożsamość przed rozpoczęciem II i III etapu konkursu. 
Informujemy, iż decyzję o dopuszczeniu do udziału w II lub III etapie konkursu Kandydatów ubiegających 
się o zatrudnienie, którzy stawią się na II lub III etap postępowania konkursowego 
z opóźnieniem, każdorazowo podejmuje Przewodniczący Komisji Konkursowej. 

Prezes
Anna Bojarczuk

/dokument podpisany elektronicznie/
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